





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟ.บ.น

เลขที่ ฉ.1 บ.น.(บ.น.)- 4603/2565

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสิ่งจ้าง

ถึง กฟ.บ.น

วันที่ 16 ส.ค. 2565

ตามที่ได้อนุมัติจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.)

5463/2565 5 ส.ค. 65

ขอ นาย ยสวิมณ ขจรพุ่ม ม.1 บ.หนองไม้ตาย ต.คำเลาะ อ.ไชยวาน จ.ย C-65-D-NHNC5.0061.01.1.03.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-65-D-NHNC5.0061.01.1		โครงข่าย	8004107607	(0030)	(แนรต่ำ)			
1	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียว ขนาด 50	จอนภาอุดมทรัพย์	310.00	เมตร	2.00	620.00	2.00	620.00
2	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย50-70		18.00	อัน	110.00	1,980.00	110.00	1,980.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝัฒนสมอบก		2.00	ชุด	1400.00	2,800.00	1,400.00	2,800.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบทวงกลม เอ็ม16		2.00	อัน	60.00	120.00	60.00	120.00
5	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		11.00	ชุด	110.00	1,210.00	110.00	1,210.00
6	ชุดหลุม- บักเสา ขนาด 8 ม.		6.00	ตัน	1100.00	6,600.00	1,100.00	6,600.00
7	เทคอนกรีตคานเสา concrete 1/3/5		1.00	cu.m	1000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
รวม		(แนรต่ำ)	(หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)			14,330.00		
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-65-D-NHNC5.0061.01.1		โครงข่าย	8004107608	(0030)	(แนรต่ำภายนอก)			
1	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียว ขนาด 50		160.00	เมตร	1.80	288.00	1.80	288.00
2	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย50-70		2.00	อัน	110.00	220.00	110.00	220.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝัฒนสมอบก		1.00	ชุด	1550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบทวงกลม เอ็ม16		1.00	อัน	40.00	40.00	40.00	40.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	450.00	450.00	252.00	252.00
6	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		2.00	ชุด	110.00	220.00	110.00	220.00
7	ชุดหลุม- บักเสา ขนาด 8 ม.		2.00	ตัน	1100.00	2,200.00	1,100.00	2,200.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.2.5		1.00	ชุด	100.00	100.00	100.00	100.00
		(แนรต่ำภายนอก)	(สี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)			4,870.00		
รวม			(หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)			19,200.00		

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินทั้งหมด 19,200.00 (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสิ่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.กฟ.บ.น ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายชัยณรงค์ คำสุพรรณ)

ตำแหน่ง ผบ.กฟ.บ.น.

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตต์สสา)

ตำแหน่ง.....

ผบ.กฟ.บ.น.

16 ส.ค. 2565

อนุมัติตามที่คณะกรรมการการเสนอ

เรียน...ผบ.กฟ.บ.น.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับงานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน.

...2.แผนก ...15.รายการ เมื่อวันที่ 6 ส.ค. 2565 เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)